Requeiro a Mesa na forma regimental, após ouvido o plenário que
seja enviado oficio ao Exmo. Sr. Antonio José Ferreira, prefelto
constitucional, solicitando que o município disponibilize fisioterapeuta
especializados no trataÍnento pós Covid.

cÂulRa MUNtctpAL DE MoGEtRo
CASA SEVERINO DA SILVA LIRA

REQUERIMENTO Íf @so 127

JUSTIFICATIVA
ORAL

Sala das Sessões da Ciâmara Municipal de Mogeiro, em 14 de abril de
202t.

Luciano Domingues
Vereador

qPROVA00 ÉSr BtscussÀ0
ttttut

ç$-,w
,^à I &L-

É

pr ãiae ntê